
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2542

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2542

C5 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874879 1471890 Агневщиков Кирило Олегович 093802 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093404 Соціальні 
технології

149,000

2 16008294 1471890 Ільїнська Аміна Олексіївна 121419 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001123 Соціальні 
технології

157,300

3 15904964 1471890 Кобернік Єлизавета Олександрівна 093820 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042591 Соціальні 
технології

170,200

4 15794088 1471890 Кривенко Владислав Юрійович 093803 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099300 Соціальні 
технології

158,400

5 15839677 1471890 Поляничка Максим Павлович 121347 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050866 Соціальні 
технології

165,200

6 15883984 1471890 Приліпко Анна Олександрівна 093839 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049639 Соціальні 
технології

158,200

1



7 15865235 1471890 Усенко Діана Сергіївна 121342 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104621 Соціальні 
технології

170,800

8 15958190 1471890 Шевченко Ярослав Олександрович 093806 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043259 Соціальні 
технології

153,900

9 15830251 1471890 Шляхов Андрій Костянтинович 014905 B25 31.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099409 Соціальні 
технології

162,800

10 15904307 1471890 Шпак Анна Євгеніївна 093833 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062933 Соціальні 
технології

175,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2542

C5 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872435 1493062 Бессмертна Наталія Олександрівна 093818 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051237 Цифровий соціум 167,400

2 15797011 1493062 Горенко Софія Василівна 093816 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054663 Цифровий соціум 166,400

3 15807905 1493062 Козюпа Ірина Сергіївна 093815 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044600 Цифровий соціум 155,000

4 15994851 1493062 Крицун Єлизавета Євгенівна 121022 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095733 Цифровий соціум 156,200

5 15949134 1493062 Маленко Ксенія Олегівна 093808 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063351 Цифровий соціум 152,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2542

C7 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983517 1443883 Гуменюк Євгеній Євгенійович 121373 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068758 Медіакомунікації 166,200

2 15951785 1443883 Теслюк Анастасія Олексіївна 164030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014321 Медіакомунікації 174,600

4


